Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 116»

(МБДОУ № 116)

«116-тӥ номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(116-тӥ номеро ШДМКВУ)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                   № 133

г. Ижевск

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги

в МБДОУ № 116 на  2024 – 2025 учебный год

В соответствии с приказом МБДОУ № 132 от 02.09.2024 г. «Об организации

и предоставлении платных образовательных услуг в МБДОУ № 116 на 2024 – 2025

учебный год», калькуляцией стоимости платных образовательных услуг на 2024 –

2025 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги на 2024 – 2025

учебный год:

№

пп

Наименование

платной

образовательной

услуги

Наименование

дополнительной

образовательной

программы

Срок

освоения

образовател

ьной

программы

Стоимость

за 1
заняти

е

за
месяц

за весь
срок

освоения

програм

м

1 Платная

образовательная

услуга

«Речецветик»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

направленности

по коррекции

звукопроизноше

ния детей от 4 до

7 лет

02.09.2024 -

31.05.2025

350,0 2800,0 25200,0

2 Платная

образовательная

услуга «Озорная

логика -1»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

направленности

по развитию

логического

мышления детей

младшего и

среднего

дошкольного

возраста

3 Платная

образовательная

услуга «Озорная

логика -2»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

направленности

по развитию

логического

мышления детей

младшего и

среднего

дошкольного

возраста

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

4 Платная

образовательную

услуга «Читай-

ка»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

направленности

по обучению

детей старшего

дошкольного

возраста

навыкам чтения

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

5 Платная

образовательная

услуга

«Логоритмика

для малышей»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

направленности

по развитию

чувства ритма

детей младшего

дошкольного

возраста

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

6 Платная

образовательная

Дополнительная

общеразвивающ

02.09.2024 -

31.05.2025

200,0 800,0 7200,0

услуга «Бусинка -

1»

ая программа

художественной

направленности

по развитию

основ

бисероплетения

детей среднего и

старшего

дошкольного

возраста

7 Платная

образовательная

услуга «Бусинка -

2»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по развитию

основ

бисероплетения

детей среднего и

старшего

дошкольного

возраста

02.09.2024 -

31.05.2025

200,0 800,0 7200,0

8 Платная

образовательная

услуга

«Легоконструир

ование»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

технической

направленности

по развитию у

дошкольников

первоначальных

конструкторских

умений на

основе

конструкторов

лего

02.09.2024 -

31.05.2025

200,0 800,0 7200,0

9 Платная

образовательная

услуга

«Читалочка»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

направленности

по подготовке

детей к школе

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

10 Платная

образовательная

услуга

«Соленушки-1»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по развитию

мелкой

моторики детей

дошкольного

возраста

(тестопластика)

02.09.2024 -

31.05.2025

200,0 800,0 7200,0

11 Платная

образовательная

услуга

«Соленушки-2»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по развитию

мелкой

моторики детей

дошкольного

возраста

(тестопластика)

02.09.2024 -

31.05.2025

200,0 800,0 7200,0

12 Платная

образовательная

услуга

«Занимательный

английский»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

направленности

по обучению

детей старшего

дошкольного

возраста

английскому

языку

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

13 Платная

образовательная

услуга «Весёлый

язычок»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

социально-

гуманитарной

направленности

с детьми

младшего

дошкольного

возраста по

развитию

артикуляционно

го аппарата

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

14 Платная

образовательная

услуга

«Кукляндия-1»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по освоению

детьми

младшего и

старшего

дошкольного

возраста

элементов

театрального

искусства

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

15 Платная

образовательная

услуга

«Кукляндия-2»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по освоению

детьми

младшего и

старшего

дошкольного

возраста

элементов

театрального

искусства

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

16 Платная

образовательная

услуга «Цветной

мир»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по освоению

детьми старшего

дошкольного

возраста

элементов арт-

терапии

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

17 Платная

образовательная

услуга «Ловкие

ладошки» -

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по развитию

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

мелкой

моторики детей

среднего

дошкольного

возраста

18 Платная

образовательная

услуга

«Занимательная

математика»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

естественно-

научной

направленности

по развитию

математических

представлений

детей старшего

дошкольного

возраста

02.09.2024 -

31.05.2025

180,0 1440,0 12960,0

19 Платная

образовательная

услуга «Весёлые

пальчики»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по развитию

мелкой

моторики детей

младшего

дошкольного

возраста

02.09.2024 -

31.05.2025

200,0 800,0 7200,0

20 Платная

образовательная

услуга

«Волшебная

бумага»

Дополнительная

общеразвивающ

ая программа

художественной

направленности

по развитию

фантазии и

творческих

способностей

детей младшего

дошкольного

возраста

02.09.2024 -

31.05.2025

200,0 800,0 7200,0

2. Баженовой Екатерине Юрьевне, старшему воспитателю, разместить настоящий

приказ на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих

дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 116  _______________       О.А. Зворыгина

		2024-09-11T08:30:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 116"